



Edebiyat Defteri

İlaydaç'ın -Yazıları-

Oluşturulma Tarihi:
11 Aralık 2024 Çarşamba

Yayınlayan:
Edebiyatdefteri.Com
Türkiye'nin Kültür ve Sanat Platformu

Mustafa Kemal'i Anlamak ve Vatan Sevgisi

Atatürk'ü anlamak nedir sizce? Bence bunun en iyi örneği Gençliğe hitabedir. Mustafa Kemal Türk gençliğine " Ey Türk Gençliği birinci vazifen Türk istiklalini Türk Cumhuriyetini ilelebet koruyup muhafaza etmektir" der. Atatürk'ü anlamak onun önderliğinde Türk milletinin gerçekleştirdiği büyük Cumhuriyet devrimini anlamak demektir.

Atatürk'ü anlamak bize paha biçilmez cumhuriyeti armağan ettiği için sonsuz minnettar duymaktır. Atatürk toplum insanıdır. Türkiye'nin sınırlarını aşan bir toplumsal kişiliğe sahiptir.

Atatürk'ü anlamak fikirleriyle dehai kişiliğiyle geleceğe yol almaktır. Atatürk sizlersiniz, Atatürk bizler.

Mustafa Kemal'in vatan sevgisi ve inancı herşeyden üstündü. Çünkü onun ve silah arkadaşlarının inancı olmasaydı biz şuan burada olamazdık.

Dipnot olarak eklemek istediğim bir sözünü buraya bırakıyorum:

" Beni görmek demek mutlaka yüzümü görmek demek değildir. Benim fikirlerimi, duygularımı anlıyor ve hissediyorsanız bu kâfidir ".

"Mevcut olduğun kudret damarlarındaki asil kanda mevcuttur ".

Saygı, sevgi ve minnetle.

Yazan: İlayda ÇALIŞKAN 🇹🇷🖋☺

Anlaşılmamak

Bazen dışarı tarafa anlaşılmayız. Bir yanımız hüzün, bir yanımız eksik kalır. Ne zor değil mi anlaşılmamak? Öylece kalakalmak.

Değer vermek , değerli hissettirmek bir gönül inceliğidir. Herkesin harcı değildir. Anlayabilmek, sevmek , sevilmek hoşnut edebilmek belki bir kelimesiyle bile onu mutlu edebilmektir. Seçmemek, seçilmemek onu diğerlerinden daha üstün kılabilir.

...

Bir ağacı sularsan sana meyve verir. Bir insanı seversen seninle büyür ve bütünleşir. Tıpkı sevgi gibi. İnsanlar sadece kendi gördükleri ile ve kendi sınırlarıyla hareket etmeyi tercih ederler . O düğüm den çıkamazlar ama yine de bir şeylerin devam etmesini isterler . Karmaşık bir denklemdir hayat , ya çözmeye çalışırsın ya da içinde kaybolup gidersin.

" Vedalar zordur hele gidenin geri dönmeyeceğinden eminsek hele bir de hoşça kal diyemediysek aklımız kabul etse de kalbimiz direnir anlamaya. Vedaya hazır olmak diye var mı gerçekten böyle bir şey? İnsan bile bile lades derken susturabilir mi yüreğini?

İlayda ÇALIŞKAN 🖋 🇹 🇷

Küçük Ellere Yardım

Anneannesinin yanında kasabada yaşayan Ece adında bir kız varmış. Ece çalışkan, akıllı ve uslu bir kızmış. Annesini ve babasını küçük yaşta kaybetmiş ama her zaman güçlü durmayı ve asla pes etmemeyi bilmiş. Yıllar boyunca insanlığa yardım etmek, öğretmen olmak ve minik kalplere dokunmanın hayalini kuran genç kız, dilediği emele ulaştığında isteklerinin bu denli heyecan verici olduğundan bihaberdi.

Bugün ise meslek hayatının ilk günüydü. Okulun bahçesine giriş yaptığında kalbinin hızlı atışlarına engel olamıyordu. Hızlı adımlarla okul bahçesine giriş yaptı ve öğretmenler odasına doğru yol aldı. Tam kapıdan içeriye gireceği sırada karşısına biri çıktı. İkiside göz göze geldiler. Ece'nin karşısındaki adam gülümseyerek " kusura bakmayın lütfen sizi fark etmedim" dedi. Ece gülümsemesine karşılık vererek " sorun değil" dedi.

Adam nazik bir şekilde elini uzattı ve " benim adım Alp tanıştığımıza memnun oldum" dedi. Ece de Alp'e elini uzatarak ben de memnun oldum.

Birkaç gün sonra

Aradan sadece az bir zaman geçmesine rağmen Ece okuldaki öğretmenler ve öğrencilere şimdiden alışmıştı. Alışmış olmanın verdiği etkiyle de bir projede katılım gösterdi. Öğretmenliğe henüz yeni başladığı için Alp hocayla bu işi yürütmeye karar verdiler.

" Alp hoca 3 yıldır Tarih öğretmeni olduğu halde öğrenciler tarafından büyük bir ilgi görüyordu."

Proje için çalışmalara başlanmıştı. Ece ve Alp öğretmen farklı şehirlerde seminerlere katılmışlardı. Projenin konusu: " Küçük Ellere Yardım" idi. Amacı ise küçük kasabadaki okullara ve çocuklara yardım etmektir. Seminere katılan iş adamlarından biri projeye maddi ve manevi şekilde destek verdi ve konuşmasının bitiş kısmına şu sözleri ekledi: " Çocuklar bizim teminatımız. Onları sevmek, onlara yardım etmek bizim görevimiz ayrıca böyle anlamlı bir projenin içinde bulunmak benim için tarif edilemez bir duygu" dedi.

2 gün sonra genel bir toplantı için okula geldiler ve kararlar alınarak projeye başlandı.

Aradan 1 ay geçtiğinde ve projenin resmi işlemleri tamamlandığında artık harekete geçme zamanı gelmişti. Okulda bazı gönüllü öğretmen ve öğrenciler ile birlikte Amasya'nın küçük bir kasabasına gelmişlerdi. Yanlarında öğrencilere gelen bir yardım tırı ile birlikte Mustafa Kemal ilkokulunun bahçesinde toplanmışlardı ve onları karşılayan fevkalade iyi yetişmiş bir öğretmen ve minik öğrencilerdi. Bizi karşılayan öğretmenin adı Hilal' di.

Çocuklar gelen yardımlar için çok heyecanlı ve mutlulardı Ece ve Alp öğretmen istemsizce gülümsediler.

Çocukların gülümsemelerinin dünyalara bedel olduğunu düşündü bir an Ece. Bazılarının ise verilen hediyelere heyecanlı bakışları insanın içini ısıtan bir cinstendi. Onların gözlerindeki ışıltı geleceğe Umut saçıyordu adeta. Günün ortalarına doğru Ece ile Alp çocuklarla vakit geçirmiş ve birkez daha hayatın çocukların kalbinde saklı olduğunu farketmişler.

Alp öğretmen gördüğü bu manzarayı Mustafa Kemal'in şu sözleri ile ilintiledi: " Çocuklar geleceğimizin güvencesi, yaşama sevincimizdir. Bugünün çocuğunu, yarınının büyüğü olarak yetiştirmek hepimizin insanlık görevidir".

YAZAN: İLAYDA ÇALIŞKAN 🖋

KÜÇÜK ELLERE YARDIM 2

Bugün güzel bir gündü. Ece yatağından doğrulmuş ve kalkmıştı. Ece saate baktığında geç kaldığının farkına varmıştı ve alele acele hazırlanıp kahvaltı yapmadan hemen yola koyuldu.

Trafik çok yoğundu okula geç kalacak gibi gözüküyordu. Işıklarda beklerken karşısına Alp çıktı.

Alp hoca otobüs bekliyordu...

Ece: Alp hocam günaydın.

Alp: Günaydın Ece hocam.

Ece: Sizde sanırım geç kalan tayfalardansınız diyerek gülmeye başladı.

Alp: (Alp tebessüm ederek) evet hocam dedi.

Ece: Buyurun eşlik ediniz bana beraber geçelim okula.

Alp: Hiç zahmet etmeyin dolmuş şimdi gelir.

Ece: Ne zahmeti canım aynı istikamete gidiyoruz sonuçta dedi.

10 dakika sonra...

Alp Ece'ye o kadar güzel bakıyordu ki ama o bunu Ece'ye hiç çaktırmadı.

5 dakika sonra okul binasının önüne geldiler Ece arabayı park etti ve Alp ile birlikte okula doğru yol aldılar.

Ece: Alp hocam projelerden pek tanışma fırsatı bulamadık.

Nerelisiniz hocam?

Alp: Ben Samsunluyum . Ya siz?

Ece: Ben de Hataylıyım hocam.

Alp: Vay canına! demek Hataylı bir öğretmen biliyorsunuz ki Hatay tarihi açıdan çok mühim bir şehirdir. Peki ya hocam Hatay ne zaman anavatanına katılmıştır?

Ece: Mustafa Kemal vefat ettikten 1 yıl sonra 1939 yılında. Mustafa Kemal'in Hatay'da çok emeği var gerçekten hakkı ödenmez. Mekanı cennet olsun.

Alp: Amin hocam bütün şehitlerimizin.

İkisi de öğretmenler odasına doğru yol aldı. Biraz sohbet ve muhabbetten sonra bütün öğretmenler sınıflarına doğru yol aldılar.

Ece'yi en yakın arkadaşları aramıştı. Baya bir sohbe dalmışlardı. Alp ise sessizce pencereden Ece'yi seyrediyordu. 2 saat sonra ...

Artık ders bitmişti ve Ece evine doğru yol almıştı Alp'e teklif etmişti bırakayım diye ama o zahmet vermek istemedi.

Ece eve geldi ve onu Hilal hocası aradı.

Hilal hoca: Kuzum nasılsın?

Ece: teşekkür ederim canım hocam ya siz?

Hilal hoca: Ben de iyiyim bitanem . Bak sana ne diyeceğim. Bizim Bozatl ekibiyle senin yanına gelmek istiyoruz hocalarınla. Ülkü, Lale, Berna , Nagihan, Yeşim, Sedanur, Selda , Bircan Elif,Ayşegül ve Mukadder hocanla.

Ece: Tabii ki hocam buyrun geliniz lütfen sizi görmek beni de çok mutlu eder .

Hilal hoca: Tamam kuzum haberleşiriz yine.

" Ece heyecanlanmıştı çünkü uzun zamandır görmediği kıymetli öğretmenleri onu ziyarete geleceklerdi. Ece için bu büyük bir anlam taşıyordu.

2 gün sonra...

Küçük Ellere Yardım proje başkanı Samet Çakıroğulları idi . Yeni bir proje ile gelerek Ece ve Alp öğretmeni sordular.

Onların ilk yaptığı projeyi çok başarılı bulmuşlardı çünkü.

Ece ve Alp hocam bu seferki projemiz Afrika'da ki çocuklara yardım etmek. Sizinle beraber 14 gönüllü öğretmen arıyoruz.

Ece'nin aklına dehani bir fikir gelmişti. Onu ziyarete gelecek olan kıymetli öğretmenleri olabilirdi.

10 dakika sonra...

Samet Çakıroğulları ile Ece konuşmuştu ve Samet bey bu teklifi kabul etmişti .

2 gün sonra...

Ece'nin öğretmenleri gelmişti. Hepsinin yüzünde büyük bir mutluluk vardı.

Ece onlara bu güzel haberi söyledi ve onlarda katılmak istediklerini yardımcı olmak istediklerini söyledi.

Ardından Ece Samet bey ile konuşup proje işine başlanmıştı.

1 gün sonra...

Ece ve öğretmenleri piknik yapmaya gitmişlerdi.

Ece'nin konuşmasına tanık olacağız:

" Etraf yemyeşil, uğur böceği elime konmuş saçlarım rüzgarda uçuşuyor, sonra bana ilham geliyor ve şiir yazıyorum.

Selda hocamın lüle lüle saçları dalgalanıyor, Bircan hocamın gülüş sesi geliyor, Mukadder hocam dergisini okuyor, Berna hocam tebessüm ederek bana bakıyor, Hilal hocam kızına masal anlatıyor, Sedanur, Yeşim, Ülkü ve Elif hocalarım aralarında sohbet ediyor, Ayşegül hocam kitap okuyor, Lale hocamda güzel ortam eşliğinde bize yan flüt çalıyor ve sonra kelebekler Nagihan hocamın üzerine konuyor toprağın eşsiz kokusu havaya adeta renk katıyor."

2 gün sonra...

Artık hazırlık vakti gelmişti herkesin bir görevi vardı.

Ben ve Alp hoca dahil 14 kiři yola koyulmak için hazırlanıyorduk. Bizimle birlikte yaklaşık 5 tır da gelecekti. Çok heyecanlıydık çünkü çok büyük bir ulusal projenin içindeydik ve bu projede sevdiğim kişilerinde yer alması beni mutlu ediyordu.

Görev dağılımları:

Berna ve Elif hocamla birlikte biz tercümanlık yapacağız.

Hilal, Ayşegül, Sedanur, Yeşim ve Ülkü hoca da herhangi bir acil durumda hazırlıklı olacaklar.

Nagihan, Selda, Mukadder ve Bircan hoca da dağıtımda yardımcı olacaklar.

Alp öğretmen ise konuşma yapacak.

Uzun süren yolculuğumuz ardından Afrika'ya ulaştığımız.

Ece: O çocukların yüzündeki tebessümü görünce dünyalar benim oluyor adeta.

Alp: tebessüm ederek Ece'ye baktı.

Artık dağıtıma başlandı bizler de çocuklarla konuşuyorduk. Ne güzel bir ortam insanlar birbirlerine yardım ediyor.

Çıkarsız, içten yürekten gelen bir yardım...

Alp: Değerli insanlar biz daha önce de böyle bir projenin içinde bulunmuştuk o projede Amasya'nın küçük bir kasabasındaki öğrencilere yardıma gitmiştik şimdi ise daha büyüğü sizlere yardıma geldik. Ben de sahil 14 öğretmen sizler için burada diyerek konuşmayı sonlandırdı.

Ve ayrılma zamanı gelmişti artık Ece oradan ayrılmadan önce Mustafa Kemal'in resmi ile ilgili bir su kuyusu açtırmıştı ve o su kuyusunun adı Umut...

Yaklaşık 10 saat arayla Türkiye'ye ulaştık. Bize yapılacak olan güzel sürprizden bir haberdik.

"Küçük Ellere Yardım " projesi böyle güzel bir şey yaptığımız için bize ödül vermek üzere şirketlerine davet etmişlerdi. Hepimiz yola koyulmuştuk.

Alp de dahil bütün öğretmenlerime ödül verildi.

Ece: Hayatımda yaptığım bütün işlerden en güzeli diyebilirim iyi ki bu projenin içinde bulunmak nasip oldu değerli hocalarımla. Ben her zaman umut vardır dedim ve hiçbir zaman umudumu kaybetmedim. Çünkü bir şeyi yapıyorsanız onu tüm benliğiniz ile yapmanız gerekir evet ben öğretmenim iyi ki de öğretmen olmuşum çünkü bize ihtiyacı olanlara yardım etmemiz gerekiyor bu bizim insanlık vazifemiz.

Hataylı bir öğretmen olarak ve ayrıca şair olduğum için teşekkürler.

Ve son.

YAZAN : İLAYDA ÇALIŞKAN 🇹🇷

Hakikat ve Umut

Herşey birgün biter ama bu bitişler bir son değildir aslında.

Manasını anlamadığımız karşılaşmalara tesadüf deriz ama bu onların bir manası olmadığı anlamına gelmez.

Her şey bir düzen içindedir.

...

Kuşlar hâlâ özgürce uçabiliyorsa gökyüzünde, martılar hâlâ denizinden vazgeçemiyorsa bir umut var demektir. Yeniden yeniden yaşayabilmektir.

...

Deniz ne anlatır insana? Kimileri dertlenir sakın kalabilmek için içini dökmeye gider ,kimileri ise kafayı dağıtmak için...

Hakikatim nerede?

Güneş usulca doğar doğudan ama batışı bir anlam taşır, insanı kendine çeker ve başka birşeye odaklandırmaz.

Güneşin bile anlamlı bir batışı vardır bu dünyada. Hiçbir şey boşuna yaratılmamıştır herşeyin bir nizamı vardır. Peki ya insanoğlu bu nizamın farkında mı?

Yaradan...

Herşey bir nizam içinde bu kadar güzelken bunları yaratan herşeyden daha üstün ve daha güzeldir.

Asıl hakikat oradadır yoksa dünya boştur. Asıl anlamlı onu anlamlı kılan onun yaratıcısı olmalıdır ki bu kadar fevkalade olduğuna göre.

Sahi ya hakikat nerede?

Gökte, yerde yok sa kendinde mi?

Asıl Hakikat Allah'tır...

Güneş artık usulca batar başka diyarlara umut olmak için.

Yazan: İlayda ÇALIŞKAN 🖋☐

Vesselam 🇹🇷🕊☐

07.06.2024 Cuma

Saat: 19:44

Mekan: Doğa Kent ve denize karşı balkonda yazılan bir şiir ve içinde güzel insanların bulunduğu.

İnsan Ne için Yaşar?

Mutluluk, hüznün dinlemeyen bu gitmeler dünyanın kaderinde varmış ve hayat doğum ile ölüm arasında oynanan bir oyundan başka bir şey değilmiş. İnsan doğduğu günde isminden önce yüklenirmiş bu dünyanın yükünü. Kayaların bile göz yaşı döktüğü acıyı yüklenirmiş insan. Dağın, taşın yükleyemediği emaneti.

Bütün bu yüklerin bu emanetin bir bedeli varmış.

İnsan ne için yaşar? Hep kendime bu soruyu sordum ama bir türlü bu sorunun cevabını bulamadım sahi ya insan ne için yaşar?

Ömür dediğimiz şey nedir ki aslında. Doğum, yaşam ve ölüm insanın kaderini bu üç şey belirler.

İnsan nedir ki insana insan derler insan insan mıdır? aslında. Bilmiyorum bu soruyu kendime sorarken. Bizim bu hayatta ki vasfımız ne ? Ne için yaşıyoruz nereden geldik nereye gidiyoruz?

Aslında bu soruların cevabını biliyorum ama bilmiyormuş gibi yapıyorum.

Dünya, ne çok anlam taşıyorsun ne kadar yük taşıyorsun omuzlarında. Hiç yorulmadın mı?

Neden şikayet etmiyorsun insanları seni mahvedenler onlar değil mi? Dünyayı kirleten insan değil mi?

İnsan , hem bencilsin, hem kötüsün bazen de iyisin...

İnsan ne için yaşar?

Manasını anlamadığımız sorulara yanıtız kalırız halbuki o soruların da bir manası vardır aslında.

İnsan ne için yaşar?

Yaşamak için yaşam mı?

Belki bu sorunun cevabını şimdi bulamam belki yarında bulamayacağım ama elbet bir gün bulacağım.

Acı, keder , mutluluk göz yaşı...

İnsanı tamamlayan bu değil mi ? İnsan sadece bir et parçası değil ki ; kalbi, gözleri, ruhu hiçbir şey yoksa bile benliği insanı insan yapar. Herkes güzel davranır asıl hakiki olan yiğit meydanda kalır. Vicdaniyla, insanlığı yiğit kalır. Ona bakarsanız aslanın dişisi de aslandır.

İnsan ne için yaşar?

YAZAR

İlayda ÇALIŞKAN

HER ŞEY VATAN İÇİN

Gözlerimi açtığımda ponçik kafamın üzerindeydi. Aniden irkildim ve ponçik kanlar içinde yerde öylece uzanıyordu. Can dostumu öldürmüşler...

Hıçkırarak saatlerce ağladım. Ben Ece yüzbaşı. Hiçbir şeyden kolay kolay korkmayan kasabada büyüyen genç bir kız. Çocukluğumdan beri hep askerlere özenirdim . Onlar gibi cesur , yürekli olmak isterdim ve sonunda oldum. Rabbim bana bu kutsal mesleği nasip etti.

[Gidişler zor demiştik insanın içinde uhde kalan bu vedalar]

Berra canım arkadaşım. Mert`in emaneti bana...

o buzlu , soğuk ayazlarda canımızı birbirimize emanet ettiğimiz arkadaşım. Öyle soğuk dediğime bakmayın herkes sizi anlayamaz.

Askeri çıkış saati gelmişti sinyal kesiciler çalışmaya başlamıştı ve biz de Berra ile ana caddeye doğru yol aldık. Batman sokakları pek tekin değildir asayişli sağlamak çok önemlidir. Evimize geldik yemek falan yiyip direk yataklarımıza uzanmaya gitmiştik. Gece bir rüya gördüm ve sabah kalktığımda pencere beyaz bir güvercin konmuştu. 1 hafta boyunca rüyanın etkisinde kaldım. Kahvaltımızı yapıp askeriyeye döndük. Görev beklemezdi. Bugün Batman Kozluk Çok Programlı Anadolu Lisesinde görevliydik.

[Yeni bir öğretmen atanmıştı Şenay Aybüke. Çok istikrarlı ve inat bir kız olduğunu duymuştum.]

Al yazmalı Aybüke...

Okulun önüne geldik ve herkes yerlerine geçmişti . Gözlerim Aybüke öğretmeni aramıştı ve okulun içine girdik ve koridorun sağ tarafında pencerenin kenarına durmuş uzun boylu , siyah saçlı biri vardı ve yönünü bana doğru çevirmişti . Bir de ne göreyim Aybüke öğretmen bu..

Yanına doğru gittim .

ECE: Merhaba siz Aybüke öğretmen olmalısınız.

AYBÜKE: Merhaba evet benim.

ECE: Neden üzgün görünüyorsunuz ?

AYBÜKE: Öğrencilerimle güzel şeyler yapmak istiyorum fakat bir müzik sınıfı açılmıyor. Müdür ile konuştum bunca derdimizin ardından bir de bunun ile uğraşamam dedi.

ECE: Kaymakam bey burada istersen onunla görüş derim.

AYBÜKE: Aaa gerçekten mi?

[Aybüke öğretmen kaymakam ile konuşup bu sorunu halleder. Ertesi gün konser hazırlıkları yapılır.]

Ertesi gün...

Berra ile konsere doğru yol aldık. Etraf çok kalabalıktı.

ECE: Berra bütün güvenlik önlemleri alınsın dikkatli olmamız gerekiyor . Kimseye zarar gelsin istemiyorum.

BERRA: Merak etmeyin komutanım. Gerekenler yapıldı.

İçeriye girdik . 1.70 boylarında aksakallı bir adam hal ve tavırları pek hoşuma gitmedi konser bitimine kadar gözümü üstünden ayırmamalıydım.

Aybüke sahneye çıktı. Bu türkünün sözleri çok tanıdık geliyordu.

Uyan alim uyan

...

Yedi kurşun yarasına dayanmaz oldun.

O kadar güzel seslendirdi ki dinlerken göz yaşlarına hakim olmak elde değil. Nihayet bir sorun çıkmadan konserden ayrıldık.

1 Hafta Sonra

Aybüke öğretmen ile çok samimi olmaya başlamıştık insan onun yanında kendini çok huzurlu hissediyordu. Her konuştuğu kelimde bir anlam vardı her zaman.

2 Ay Sonra

Karne günü gelmişti ve Aybüke öğretmen bizi de davet etmişti. İlk defa karne vermenin heyecanını yaşıyordu. Öğrencilerini o kadar benimsemiş ki canından çok seviyordu onları. Aybüke karneleri dağıttı ve konuşmak için kürsüye çıktı . Konuşmasının bitimi ardından silah sesi yükseldi ve herkesi içeriye girdirip etrafı çevreledik ama Aybüke yoktu. Çok zaman geçmeden büyük bir bağırtı koptu ve gittiğimizde Aybüke öğretmen kendini siper ederek öğrencisini korumuştur. Kendi canından vazgeçip öğrencisini yaşatmıştı. Aybüke diye sesleniyorum . Ses yok bağıriyorum , çağırıyorum kendi sesimde boğulmuş gibiyim göz yaşlarıma hakim olamıyorum. Aybüke şehit olmuştu.

[BENİ ÖLDÜRENDE YOKTU DİN, İMAN]

2 YIL SONRA

[BERRANIN KONUŞMASINA TANIK OLACAKSINIZ.]

Ece , Aybüke öğretmenin vefatı ardından kendine gelememişti. Gözlerindeki keder...

yaşayan bir ölüden farkı yoktu ki onun.

Tekrar göreve başladık . Bir istihbarat almıştık . Hatay tarafında sınıra 5 km uzakta olan bir köye saldırı yapacağı ihbarı. Komutanım ve ben ve ekip tüm hazırlıkları tamamlayıp yola koyulduk gizli görevdi bu ucunda ölümden olsa biz gidecektik. Biz ölümden korkmuyorduk çünkü o her an yanımızdaydı.

22 SAAT SONRA

Köye varmıştık. Köy halkı bizi büyük bir sevinç ve biraz da endişe ile karşılamışlardı . Onlarda biliyordu zaten onlar için geldiğimizi. Hemen güvenliği almıştık. Sağ olsunlar bize yiyecek bir şeyler ikram ettiler. Çok da misafirperverler.

...

[ECE KOMUTANIN KONUŞMASINA TANIK OLACAĞINIZ.]

Sabaha kadar gözümüze uyku girmediydi. Buz gibi ayaz vardı ama biz tabii umursamadık. Uyuyakalmışım. Bir öpücük ile uyandım . Melek onun adı.

MELEK: Sen askersin değil mi?

ECE: Evet bebeğim.

MELEK: Biliyor musun ? hayatımda ilk defa bu kadar huzurlu uyudum. Türk askeri hep korur çünkü.

[Ecenin gözleri dolar]

MELEK: Ben de senin gibi asker olmak istiyorum. Yardımsever , adaletli.

ECE: Olabilirsin neden olmayasın ki? hem sana çok yakışır biliyor musun. Maviş maviş gözlerle uzun boylu bir subay.

Sen de Mustafa Kemal gibi ol. Hiçbir zaman korkma tamam mı?

Melek : Tamam.

5 SAAT SONRA

Köy hareketlenmeye başlandı. Uzaktan bir adam geldi ve buraya saldırı yapacaklarını söyledi. Hiç kimsenin korkmaması için evlere gönderdik. Hazırdık..

Çatışma başlamıştı. Mürettebatımız çok hızlı tükeniyordu. Çaresizliğe kapıldınız mı hiç , ölümle baş başa kaldınız mı?

Meleği gördüm dışarıda bağırdım , bağırdım..

hainler bayrağa dokunacaklardı ve Melek ardına koştular arkasından ben de gittim.

[BERRANIN KONUŞMASINA TANIK OLACAĞIZ]

Komutanım güçlü kadındır...

Komutanım al bayrak yere düşmesin diye Meleğin arkasından koştular. Yanlarına vardığımda komutanım Meleği korumak için kendini siper etmiş. Al bayrağı sımsıkı tutmuş yere düşmesin diye...

BERRA: Komutanım aç gözlerini sana söylüyorum aç ne olur aç gözlerini.

(Berra hıçkırarak ağlar]

Ece komutanı şehit eden alçak etkisiz hale getirilir.

ECE: (Bugün vücudumdan 38 kurşun çıkardılar. Ölmek neydi ki? Ölmek mi denilirdi buna. Vücudum kan içinde delik deşik olmuştu. Ölmekten korkmuyordum çünkü gerektiğinde vatanım için canımı verirdim. Bir melek bana doğru yaklaştı ve beni çağırdı... konuşmak istiyorum ama sesim çıkmıyor. Şimdi tüm sevdiğilerim arkamdan ağıt yakacaklar.

Ah canım anam en çok da ona yanıyorum. Annem benim. Sakın ağlama . Sen şehit anasıydın. Şehit anası nasıl olur göster tüm aleme. Yeter ki şu yelde esişine kurban olduğum al bayrak düşmesin. Yeter ki masum canlara bir şey olmasın. Onların canı sağ olsun. HER ŞEY VATAN İÇİN.)

HER ŞEY VATAN İÇİN.)

VESELAM

Öğretmenimi Anlatır Mısın?

Öğretmenimi anlatır mısın,
Öğretmenimi anlatır mısın bana,
Satırlarına sığdırabilir misin?
Redif ve kafiyelerine ayak uydurabilir misin?

...

Sahi ya bana öğretmenimi anlatır mısın İlayda
Öğretmenim...

Huzur veren dalgalar olur ya saatlerce oturup kıyısında uzaklara dalan işte benim öğretmenim...

Kışın buz gibi ayazı olur ya birden güneş çıkar ya işte onu ısıtan benim öğretmenim...

Hani bir an elektrikler kesilir ya gözleriniz göremez ve sonra bir mum yakarsınız ve etraf aydınlanır işte benim öğretmenim...

Bir çocuk olur ya umudunu kaybetmiş o çocuğu elinden tutup kaldıran işte benim öğretmenim...

Hani hiç kimsenin gidemediği, öğrencisi az olan ama okumak isteyen o yer var ya işte oraya " bayrağımın dalgalandığı her yer benim vatanımdır" diyerek giden benim öğretmenim...

Hani hüznünlü olduğunuz anlarda gözlerinizden anlayarak neyin var diyerek çözen benim öğretmenim...

Bir şey için çabalarsınız ya sonunda başarılı olursunuz ya gözlerinin içi gülerek sana bakan kişi benim öğretmenim...

Sahi ya bana öğretmenimi anlatır mısın İlayda
Satırlarına sığdırabilir misin?
(Yazar , Şair, Başyazar)
İlayda ÇALIŞKAN 🇹🇷🖋☑

" Güzelliği, dürüstlüğü, insanlığı içinden taşıyan ve ona her gün öğrencilerine umut aşıl原因an güzel kalpli öğretmenlere, öğretmenlerime. Öğretmenlik çok kutsal bir meslektir herkes o mesleği lağıyı ile yapamayabilir ama işte onu yapanlar da bir istirdiyenin kıymetli incisi olan kişilerdir."